
1 
 

Poznań dnia 2018-07-11 

EZ/350/74/2018/……644……. 

 

Wg rozdzielnika do uczestników i zainteresowanych 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa probówek polistyrenowych do Cytometru 

przepływowego Facs Canto. [350/74/2018] 

 

MODYFIKACJA specyfikacji 

       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje iż dokonuje się korekty zapisów specyfikacji 

W pkt VII.  Dodaje się: 

 pkt 5 i 6   O treści: 

5. „Do oceny spełnienia wymagań technicznych przedmiotu zamówienia wymaga się złożenia wraz z 

ofertą  próbek oferowanych probówek w il. 200 szt.” 

6. Oświadczenie Wykonawcy o kompatybilności oferowanego produktu z posiadanym  przez 

Zamawiającego Cytometrem.  

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany terminów postępowania. Ustala się: 

 Termin składania ofert do dnia 20-07-2018 do godz. 9.00 

 Termin otwarcia ofert w dniu 20-07-2018 o godz.10.00 

 

Z poważaniem, 

 inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  

 

Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  faf 61/88 50 698 


